
 
คำสั่งโรงเรียนปัญญาวุธ 

ที่   46 / 2566 
เรื่อง    แต่งตั้งคณะกรรมการจัดกิจกรรมต้อนรับผู้อำนวยการโรงเรียนปัญญาวุธ 

 

                ด้วยโรงเรียนปัญญาวุธ กำหนดจัดเลี ้ยงต้อนรับ นางสาวจุฬารัตน์  พรหมมณี  ตำแหน่ง 
ผู้อำนวยการโรงเรียนปัญญาวุธ  ในวันพฤหัสดีที่  18 พฤษภาคม 2566  เพื่อให้กิจกรรมดำเนินการเป็นไปได้
ด้วยความเรียบร้อย  และเป็นไปตามกฎระเบียบการบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ อาศัยความตาม
มาตรา 39 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. 2546 และมาตรา ๒๗ แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพิ่มเติม พ.ศ. 2551   
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดกิจกรรมต้อนรับผู้อำนวยการโรงเรียนปัญญาวุธ  ดังนี้ 

1. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ มีหน้าที่ อำนวยการให้กิจกรรมดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยและ
แก้ปัญหาต่างๆ ประกอบด้วย 

1.1 นางนันทนัช  กุลศิริเดชานันท์     ประธานกรรมการ 
1.2 นาง นพวรรณ   เชินดอร์เฟอร์     รองประธานกรรมการ 
1.3 นายวิมล    หนูนุ่ม      กรรมการ 
1.4 นายถนอม   แสงแก้ว      กรรมการ 
1.5 นางสาวบุญญา   พัฒนพงศ์     กรรมการ 
1.6 นางปราณี    หนูทอง      กรรมการและเลขานุการ 

2.  คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ มีหน้าที ่จัดเตรียม ตกแต่งเวที ผูกผ้า ไวนิล จัดเตรียมโต๊ะ สถานที่ให้เหมาะสม 
ในการจัดกิจกรรม ประกอบด้วย 

2.1 นายวิมล   หนูนุ่ม      ประธานกรรมการ 
2.2 นางวริยา   สงเนียม      รองประธานกรรมการ 
2.3 นายถนอม  แสงแก้ว      กรรมการ 
2.4 นางสาวสาคร  สงคราม     กรรมการ 
2.5 นางปราณี   หนูทอง      กรรมการ 
2.6 นางสาวกมลรัตน์   บุญเรืองขาว    กรรมการ 
2.7 นางสาวผุสดี    คงไข่      กรรมการ 
2.8 นางสาวนิตยา  อนุวัฒนวงค์     กรรมการ 
2.9 นางส่องแสง  อินทองแก้ว     กรรมการ 
2.10 นางทิพวรรณ   ชูตรัง     กรรมการ 
2.11 นางสาวจริยา  นากน้อย     กรรมการ 
2.12 นางสาวชนานันท์   คงแข็ง     กรรมการ 
2.13 นายมนตรี  ธานีรัตน์      กรรมการ 
2.14 นายสุวิทย์  ชูสังข์      กรรมการและเลขานุการ 



3.   คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม  มีหน้าที่ ออกและส่งหนังสือเชิญแขกผู้มีเกียรติ  ต้อนรับแขกผู้มีเกียรติและ
ผู้ร่วมงาน ประกอบด้วย 

3.1 นางปราณี  หนูทอง      ประธานกรรมการ 
3.2 นางนพวรรณ  เชินดอร์เฟอร์     รองประธานกรรมการ 
3.3 นายถนอม  แสงแก้ว      กรรมการ 
3.4 นางรัญจวน  นิลสุข      กรรมการ  
3.5 นางสาวผุสดี  คงไข่      กรรมการ 
3.6 นางทิพวรรณ   ชูตรัง      กรรมการ 
3.7 นายสุวิทย์   ชูสังข ์      กรรมการ 
3.8 นางส่องแสง   อินทองแก้ว     กรรมการ 
3.9 นางกาญจนา  สายทองแท้     กรรมการ 
3.10 นายพัฒนพงศ์  พรหมวงษ์     กรรมการ 
3.11 นางสาวเสาวภา   นวลจนัทร์     กรรมการ 
3.12 นางสาวจริยา  นากน้อย     กรรมการ 
3.13 นายมนตรี  ธานีรัตน์      กรรมการ  
3.14 นายวิมล    หนูนุ่ม      กรรมการและเลขานุการ 

4.  คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ   มีหน้าที่ ดำเนินกิจกรรมให้เป็นไปตามขั้นตอน ดำเนินการพิธีกรบนเวที เชิญ
ของขวัญ ด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย 

4.1 นายพัฒนพงศ์  พรหมวงษ์     ประธานกรรมการ 
4.2 นางรัญจวน   นิลสุข      รองประธานกรรมการ 
4.3 นางทิพวรรณ   ชูตรัง      กรรมการและเลขานุการ                                

5.   คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์และถ่ายภาพ มีหน้าที่ จัดหาเครื่องขยายเสียง ไมโครไฟน และอุปกรณ์
อ่ืนๆ ตามความเหมาะสม รวมทั้งบันทึกภาพกิจกรรม ประกอบด้วย 

5.1 นายวิมล   หนูนุ่ม      ประธานกรรมการ  
5.2 นางสาวผุสดี   คงไข่      รองประธานกรรมการ 
5.3 นางสาวสาคร   สงคราม     กรรมการ 
5.4 นางสาวชนานันท์  คงแข็ง     กรรมการ 
5.5 นางสาวจริยา   นากน้อย     กรรมการและเลขานุการ 

6.   คณะกรรมการรับลงทะเบียนของท่ีระลึก มีหน้าที่ จัดเตรียมของที่ระลึก รับลงทะเบียนและจัดทำรายการ
มอบของที่ระลึก ประกอบด้วย 

6.1 นางสาวนิตยา  อนุวัฒนวงค์     ประธานกรรมการ 
6.2 นางสาวกมลรัตน์   บุญเรืองขาว    รองประธานกรรมการ 
6.3 นางสาวจริยา  นากน้อย     กรรมการ 
6.4 นางสาวชนานันท์   คงแข็ง     กรรมการ 
6.5 นางสาวเสาวภา  นวลจันทร์     กรรมการและเลขานุการ 
 
 



7.   คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม  มีหน้าที่  จัดเตรียมอาหารและเครื่องดื่ม ให้เหมาะสมและ
เพียงพอประกอบด้วย 
          7.1  นางวริยา    สงเนียม      ประธานกรรมการ  
          7.2  นางกาญจนา    สายทองแท้     รองประธานกรรมการ 
          7.3  นางปราณี   หนทูอง      กรรมการ 
          7.4  นางสาวผสุดี    คงไข่      กรรมการ 
          7.5  นางสาวบุญญา  พัฒนพงศ์     กรรมการ 
          7.6  นางสาวสาคร  สงคราม     กรรมการ 
          7.7  นางสาวกมลรัตน์  บุญเรืองขาว    กรรมการ 
          7.8  นางส่องแสง   อินทองแก้ว     กรรมการและเลขานุการ 

8.  คณะกรรมการฝ่ายงบประมาณ มีหน้าที่  เบิกจ่ายเงินตามงบประมาณ และ  อ่ืนๆประกอบด้วย 
8.1 นางสาวบุญญา  พัฒนพงศ์                                        ประธานกรรมการ 
8.2 นางกาญจนา   สายทองแท้                  รองประธานกรรมการ 
8.3 นางรัญจวน   นิลสุข                                               กรรมการ 
8.4 นางสาวสาคร  สงคราม                  กรรมการ 
8.5 นางส่องแสง  อินทองแก้ว                                          กรรมการและเลขานุการ 

9. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล มีหน้าที่ ออกแบบประเมินผล สรุปและรายงานผลการจัดกิจกรรม 
ประกอบด้วย  

9.1 นางสาวบุญญา   พัฒนพงศ์                                       ประธานกรรมการ 
9.2 นางสาวชนานันท์    คงแข็ง                                        รองประธานกรรมการ 
9.3 นางสาวจริยา  นากน้อย                                            กรรมการ 
9.4 นางสาวนิตยา   อนุวัฒนวงค์          กรรมการและเลขานุการ 
 

                 ขอให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งและมอบหมายหน้าที่ ปฏิบัติหน้าที่ให้เกิดประโยชน์แก่โรงเรียนและทาง
ราชการให้มากที่สุด 
 

                            สั่ง  ณ  วันที่  16   พฤษภาคม   2566 
 

                                                     
                                                           ลงชื่อ 

                                          (นางนันทนัช  กุลศิริเดชานันท์) 
                                         รองผู้อำนวยการโรงเรียนปัญญาวุธ  รักษาการในตำแหน่ง 

                                          ผู้อำนวยการโรงเรียนปัญญาวุธ 
 
 
 


